

第135期決算のご報告

■貸借対照表

(平成28年3月31日現在)

(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
現金預け金	486,898	預金	6,011,426
コールローン	7,434	譲渡性預金	184,760
買入金銭債権	20,636	コールマネー	250,049
商品有価証券	1,940	債券貸借取引受入担保金	515,791
金銭の信託	20,000	借入金	176,272
有価証券	3,107,325	外国為替	110
貸出金	4,036,587	信託勘定借	106
外国為替	10,777	その他負債	42,652
その他資産	33,226	賞与引当金	1,454
有形固定資産	43,196	退職給付引当金	20,943
無形固定資産	6,094	ポイント引当金	60
支払承諾見返	32,850	睡眠預金払戻損失引当金	1,057
貸倒引当金	△ 36,784	繰延税金負債	20,969
		支払承諾	32,850
		負債の部合計	7,258,506
		(純資産の部)	
		資本金	15,149
		資本剰余金	6,286
		利益剰余金	391,580
		自己株式	△ 7,915
		株主資本合計	405,100
		其他有価証券評価差額金	113,030
		繰延ヘッジ損益	△ 6,761
		評価・換算差額等合計	106,268
		新株予約権	308
		純資産の部合計	511,677
資産の部合計	7,770,184	負債及び純資産の部合計	7,770,184

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

■損益計算書

(平成27年4月1日から平成28年3月31日まで) (単位:百万円)

科目	金額
経常収益	113,236
資金運用収益	77,137
(うち貸出金利息)	(42,622)
(うち有価証券利息配当金)	(33,777)
信託報酬	1
役務取引等収益	19,172
その他業務収益	4,844
その他経常収益	12,080
経常費用	72,600
資金調達費用	7,121
(うち預金利息)	(2,221)
役務取引等費用	4,149
その他業務費用	2,572
営業経費	55,538
その他経常費用	3,219
経常利益	40,635
特別利益	46
特別損失	394
税引前当期純利益	40,288
法人税、住民税及び事業税	11,006
法人税等調整額	3,352
法人税等合計	14,359
当期純利益	25,928

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

